(マニュアル様式第４号）（契約管理システム様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　 調達番号

　 　　　　　　                          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　［予算執行者名を転記］　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 印

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

（注）単価契約及び複数単価契約の場合は、「数量」が[予定数量」となります。

見積額

調達件名

金額（a×b）単価（b）数量（a）品名／規格

　　見　積　書

　　　　電子入札利用者番号（10桁）

                                  電 子 く じ 番 号

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり
見積りします。

          電 話 番 号